
 
 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 360/XV/2011 

z dnia 14.12.2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 108/VII/2011             
z dnia 20.04.2011 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), Rada Miejska postanawia: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1, 2 i 4  do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                             
Nr 328/XIV/2011 z dnia 23.11.2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2011-2023. 

2. Załącznik Nr 1, 2 i 4 stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 328/XIV/2011 z dnia 23.11.2011 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 zmienia 
się załączniki nr 1, 2 i 4.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

 

� Zwiększa  się dochody bieżące na rok 2011 o kwotę  238 602 zł 

� Zwiększa się dochody w dziale Różne rozliczenia o kwotę 130 000 zł 

� Zwiększa się dochody przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 56 600 zł 

� Zwiększa się dochody w dziale Ochrona zdrowia o kwotę 1 720 zł 

� Zwiększa się dochody w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 

50 282 zł 

� Zmniejsza  się dochody majątkowe na rok 2011 o kwotę  346 532 zł 

� Zmniejsza się dochody w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 

388 282 zł 

� Zwiększa się dochody w dziale Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 41 750 zł  

� Zwiększa się wydatki bieżące na rok 2011 o kwotę  188 320 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 696 200 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 4 400 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 56 600 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Ochronę zdrowia o kwotę 1 720 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 561 800 zł 

� Zmniejsza się wydatki majątkowe na rok 2011 o kwotę  296 250 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 41 750 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 21 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 300 000 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o 

kwotę 17 000 zł. 



 
 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2011 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2011.  

 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 7 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 21 000 zł. i zwiększono 

limit w 2014 r. o kwotę 21 000 zł. 

� W pozycji nr 26 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 300 000 zł. 

 

 

W załączniku Nr 4 zmienia się: 

� W pozycji nr 105 dodano nową umowę „Zakup udziałów w Sp. Przedsiębiorstwo 

Ciepłowniczo-Usługowe Piaseczno”. 

 


